ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

от 05.12.2012г.                        с. Пилюгино                                    № 38-п

      Об увеличении фонда оплаты труда работников органов муниципальной

        власти Пилюгинского сельсовета, осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих и специалистов, осуществляющих
первичный воинский учет, на территориях где отсутствуют военные
комиссариаты
1.Увеличить с 1 октября 2012 года на 6 процентов фонд оплаты труда работников:
а)
органов муниципальной власти  Пилюгинского сельсовета,
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, и направить его на увеличение размеров должностных окладов (ставок заработной платы) указанной категории работников.
б)
специалистов, осуществляющих первичный воинский учет, на территориях где отсутствуют военные комиссариаты, и направить его на увеличение размеров должностных окладов
(ставок заработной платы) указанной категории работников.
2. Внести в положение «Об оплате труда работников рабочих профессий, работающих в органах муниципальной власти  Пилюгинского сельсовета» следующие изменения:
2.1. Пункт 2.3. «Рекомендуемые минимальные размеры окладов рабочих профессий органов муниципальной власти» изложить в новой редакции, согласно приложения 1.
3. Внести в положение об оплате труда специалистов, осуществляющих первичный воинский учет на территории, где отсутствуют военные комиссариаты, следующие изменения:
3.1. Пункт 2.1. Размеры должностных окладов специалистов, осуществляющих первичный воинский учет на территории, где отсутствуют военные комиссариаты, изложить в новой редакции, согласно приложения 2.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории, бухгалтера Маркову Р.В.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 1 октября 2012 года.

Глава администрации                                                             В.М.Антошкина
                                                                                       Приложение 1
                                                            к постановлению администрации

                                                            Пилюгинского сельсовета

                                                            от 05.12.2012   № 38-п

                 Рекомендуемые минимальные размеры окладов

                рабочих профессий органов муниципальной власти

	Минимальный

размер оклада

    (рублей)

	Профессии, отнесенные к ПКГ « Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня:

	! разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	       2455

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	        2557

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	         2675

	Профессии, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня:

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно- квалификационным справочником работ и профессии рабочих
	         2806

	5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно- квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	         3115

	6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	          3347

	7 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	         3680

	 8разряд работ в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	         4042

                                                                                  Приложение 2

                                                             к постановлению администрации

                                                             Пилюгинского сельсовета

                                                             от 05.12.2012   №  38-п

                                           Рекомендуемые размеры

должностных окладов специалистов, осуществляющих первичный

    воинский учет на территориях, где отсутствуют военные

                                        комиссариаты

	 №

п/п
	 Наименование профессиональных

 квалификационных групп работников,

занимающих должности руководителей,

  специалистов и служащих (ПКГ)
	Рекомендуемый оклад

           (руб.)

	 1.
	ПКГ  «Общеотраслевые должности служащих

второго уровня (специалист по ведению воинского

 учета)
	            4484